KK liegend − Wertung − Herren III−V StartNr: 152
StandNr: 49 20. August 2022   9:48
Eick, Rene #44252171 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
12
13
14
1516
17
18
19
20
21 22
23
24 25
26
27
28
29 30
31 32
33
34 35
36
37
38
39
40
41
4243
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
575859
60
Ergebnis: 612.6 (585)
Serien: 101.9 102.4 100.9 103.3 102.1 102.0
Zähler: 45 15 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 1288 (6.), 1110 (13.), 1084 (53.)
beste Teiler: 93.1 (30.), 127.5 (60.), 141.7 (18.)
Trefferlage: 0.61 mm links,  0.76 mm hoch
Streuwert: 4.63,  horizontal: 5.02,  vertikal: 4.20
1
2
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
   9.6   10.6 *   10.2   10.6 *    9.8
   9.3   10.3   10.8 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 151.6 (8.), 262.2 (4.), 286.4 (2.)
Trefferlage: 2.00 mm rechts,  1.63 mm hoch
Streuwert: 4.86,  horizontal: 5.35,  vertikal: 4.33
11
12
13
14
1516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.1    9.6   10.2   10.3 *
  10.2   10.3 *   10.8 *   10.0   10.2
beste Teiler: 141.7 (18.), 208.5 (11.), 490.3 (17.)
Trefferlage: 1.33 mm links,  2.67 mm hoch
Streuwert: 4.13,  horizontal: 5.05,  vertikal: 2.94
21 22
23
24 25
26
27
28
29 30
Serie 3:
  10.0   10.2   10.5 *    9.7    9.8
  10.5 *    9.6    9.7   10.1   10.8 *
beste Teiler: 93.1 (30.), 332.3 (26.), 370.2 (23.)
Trefferlage: 3.47 mm links,  0.41 mm tief
Streuwert: 4.96,  horizontal: 5.89,  vertikal: 3.80
31 32
33
34 35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2   10.5 *   10.2   10.4 *   10.4 *
  10.5 *    9.9   10.4 *   10.5 *   10.3
beste Teiler: 337.3 (36.), 343.0 (39.), 370.2 (32.)
Trefferlage: 1.03 mm rechts,  1.01 mm tief
Streuwert: 3.75,  horizontal: 2.79,  vertikal: 4.50
41
4243
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.8   10.5 *   10.4 *   10.3    9.7
  10.6 *   10.1   10.7 *    9.9   10.1
beste Teiler: 231.3 (48.), 283.3 (46.), 356.0 (42.)
Trefferlage: 2.14 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert: 4.52,  horizontal: 4.39,  vertikal: 4.65
51
52
53
54
55
56
575859
60
Serie 6:
  10.5 *   10.3 *    9.6    9.9   10.2
  10.6 *   10.2   10.2    9.7   10.8 *
beste Teiler: 127.5 (60.), 311.8 (56.), 327.0 (51.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  2.15 mm hoch
Streuwert: 4.70,  horizontal: 5.10,  vertikal: 4.26
gedruckt am: 22. August 2022 15:04 ID: 01E61C62 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH